

# LAUGE FOOD SELECTION A/S

Algade 24  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2020**

---

**Klavs Kaiser**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAUGE FOOD SELECTION A/S  
Algade 24  
5500 Middelfart

CVR-nr: 32324754  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016976209

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Lauge Food Selection A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af fødevarer til danske og nordiske detail- og cateringkæder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 3.463.468 og anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsåret

Selskabets aktiviteter er ikke væsentligt påvirket af Covid-19 og der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der henvises desuden til beskrivelsen i årsrapportens note 1.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.800.344</b>	<b>8.193.792</b>
Personaleomkostninger .....	2	-4.211.380	-3.725.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.600	-25.030
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.555.364</b>	<b>4.443.679</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.703	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-121.764	-268.345
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.457.303</b>	<b>4.175.334</b>
Skat af årets resultat .....	4	-993.835	-932.678
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.463.468</b>	<b>3.242.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.500.000	1.600.000
Overført resultat .....		963.468	1.642.656
<b>I alt .....</b>		<b>3.463.468</b>	<b>3.242.656</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		80.248	113.848
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>80.248</b>	<b>113.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.248</b>	<b>113.848</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		13.786.487	12.481.077
Forudbetalinger for varer .....		172.693	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.959.180</b>	<b>12.481.077</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.264.465	7.915.638
Andre tilgodehavender .....		129.322	62.039
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.393.787</b>	<b>7.977.677</b>
Likvide beholdninger .....		1.527	182.767
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.354.494</b>	<b>20.641.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.434.742</b>	<b>20.755.369</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		8.066.031	7.102.563
Forslag til udbytte .....		2.500.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.066.031</b>	<b>9.202.563</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.097	8.302
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.097</b>	<b>8.302</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		99.862	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>99.862</b>	
Gæld til banker .....		1.590.272	788.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.142.036	7.170.197
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.000.000	0
Skyldig selskabsskat .....		17.517	71.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.513.927	3.514.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.263.752</b>	<b>11.544.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.363.614</b>	<b>11.544.504</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.434.742</b>	<b>20.755.369</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	7.102.563	1.600.000	9.202.563
Betalt udbytte .....			-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat .....		963.468	2.500.000	3.463.468
Egenkapital, ultimo .....	500.000	8.066.031	2.500.000	11.066.031

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Nettoomsætning

### Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien.

Selskabets aktiviteter er dog ikke pr. dags dato påvirket væsentligt af Covid-19. Selskabets væsentligste kunder er detailkunder, hvor der ikke er oplevet tilbagegang i selskabets omsætning. Arbejdet i virksomheden er tilrettelagt således, at der tages hensyn til medarbejdere og smitterisiko på arbejdspladsen. Medmindre der kommer nye eller yderligere krav om lukning af arbejdspladser, hjemmeophold eller begrænsninger i transportens frie bevægelighed forventer selskabet samme aktivitetsniveau som i 2019.

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.610.262	3.200.880
Pensionsbidrag	430.856	380.111
Andre omkostninger til social sikring	53.694	41.465
Øvrige personaleudgifter	116.568	102.627
	<b>4.211.380</b>	<b>3.725.083</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger udgør DKK 58.010 koncerninterne renter.

**4. Skat af årets resultat**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	997.040	932.580
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-3.205	74
Regulering selskabsskat tidligere år	0	24
	<b>993.835</b>	<b>932.678</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg</b>
	<b>mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	167.996
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>167.996</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-54.148
Årets afskrivning	-33.600
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-87.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.248</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder DKK 0 efter 5 år.



## 7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør t.DKK 75 i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder. Forpligtelsen udgør t.DKK 177 i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på personbiler med en opsigelsesperiode på indtil 14 måneder. Forpligtelsen udgør t.DKK 266 i uopsigelighedsperioden.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.DKK 3.000 overfor pengeinstitut omfattende selskabets simple fordringer, varebeholdninger og anlægsaktiver.

## 10. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100% ejet af K.L.J. Holding ApS, Algade 24, 5500 Middelfart.

Selskabet indgår i konsolideringen i K.L.J. Holding ApS, CVR-nr. 34 69 77 60,

## 11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6